



Partner der **EDEKA**

cap-markt.de

Orangen
aus Griechenland, Klasse I
3 kg Netz
1 kg = 1,00 €



2,99

GUT & GÜNSTIG
Mango
aus Peru
Klasse I
Stück



0,77

GUT & GÜNSTIG
Tafeläpfel Braeburn
aus Norddeutschland, Klasse II
2 kg Tragetasche
1 kg = 0,75 €



1,50

GUT & GÜNSTIG
Speisekartoffeln
festkochend,
vorwiegend
festkochend oder
mehligkochend
aus Norddeutschland
2,5 kg Beutel
1 kg = 0,60 €



1,50

JETZT
IN UNSEREM
DIGITALEN FLYER
DIE AKTUELLEN
ANGEBOTE
ANSEHEN!



QR-CODE
SPEICHERN
UND NIE WIEDER
DIE AKTUELLE
WERBUNG
VERPASSEN!

Nutella
Nuss-Nugat-Creme

750 g Glas
+ 75 g gratis dazu
= 825 g Glas
1 kg = 3,49 €



2,88
statt 4,29

Ferrero
Kinder
Schoko-Bons

200 g Beutel
1 kg = 9,75 €



1,95

Häagen-Dazs
Eiscreme

tiegefroren
verschiedene Sorten
460 ml Packung
1 l = 7,24 €



3,33

18059 Rostock · Seidelstr. 5 · Tel.: 0381/49685887
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 7 bis 20 Uhr

17036 Neubrandenburg
Koszaliner Str. 18
Tel.: 0395/77828723

18069 Rostock-Reuthagen
Bonhoefferstr. 6
Tel.: 0381/4407024

18273 Güstrow
Elisabethstr. 23
Tel.: 03843/683926

18273 Güstrow Mitte
Am Markt 11/12
Tel.: 03843/466913

18059 Rostock
Seidelstr. 5
Tel.: 0381/49685887

Rügener Badejunge deutscher Camembert

verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 11,93 €

1,79
statt 2,59



Landliebe Tafelbutter

250 g Packung
1 kg = 7,96 €

1,99
statt 3,29



Müller Milchreis oder Grießpudding

verschiedene Sorten, 160-200 g Becher
1 kg ab 2,45 €

0,49
statt 0,89



Ehrmann Almighurt, natur oder mit Frucht

verschiedene Sorten
500 g Glas
zzgl. 0,15 € Pfand
1 kg = 1,98 €

0,99



Rücker deutscher Schnittkäse

in Scheiben
verschiedene Sorten
100 g Packung
1 kg = 14,90 €

1,49
statt 2,19



Gutfried Geflügel-Fleischwurst

mit oder ohne Knoblauch
SB-verpackt, 400 g Stück
1 kg = 6,23 €

2,49



GUT & GÜNSTIG Frikadellen oder Mini-Frikadellen

SB-verpackt
500 g Packung
1 kg = 4,44 €

2,22
statt 2,99



NORDISCH Bockwurst

SB-verpackt, 10 Stück
= 800 g Packung
1 kg = 6,24 €

4,99
statt 7,29

10er
SB-Packung



Oatly Hafer Drinks

verschiedene Sorten
1 Liter Packung
1 l = 1,59 €

1,59



Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische oder Tradizionale

tiegefroren, verschiedene Sorten
345-435 g Packung
1 kg ab 5,10 €

2,22



Frosta Pfannengerichte

tiegefroren, verschiedene Sorten
450-500 g Beutel
1 kg ab 4,98 €

2,49



Zentis Frühstückskonfitüren

verschiedene Sorten
230 g Glas
1 kg = 5,17 €

1,19
statt 1,69



Sonnen Bassermann Apfelmus

360 g Glas
1 kg = 2,75 €

0,99
statt 1,89



Ming Chu Instantnudeln

verschiedene Sorten
60 g Packung
1 kg = 6,50 €

0,39
statt 0,59



yfood Trinkmahlzeit

verschiedene Sorten
500 ml Flasche
1 l = 6,66 €

3,33
statt 3,99



Maggi Eintöpfe

verschiedene Sorten
400 g Dose
1 kg = 2,98 €

1,19
statt 1,79



Dallmayr Classic, Classic mild oder Classic kräftig

gemahlener Bohnenkaffee
vakuumverpackt
500 g Packung
1 kg = 9,78 €

4,89
statt 6,99



Merci Petits

verschiedene Sorten, 125 g Packung
1 kg = 10,32 €

1,29
statt 1,89



Cadbury Wunderbar oder Milka Riegel

153-185 g Packung, 1 kg ab 8,05 €

1,49
statt 2,19



Ferrero Küsschen

Klassik oder white crispy
178 g Packung
1 kg = 12,47 €

2,22
statt 3,29



Albi Saft, Nektar oder Fruchtsaftgetränk

verschiedene Sorten
1 Liter Packung
1 l = 0,88 €

0,88



Wilthener Gebirgskräuter

30% Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 7,13 €

4,99



Puschkin Vodka

37,5% Vol. oder
Flavoured Vodka
17,5% Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 8,56 €

5,99
statt 7,99



Spaten Hell

20 x 0,5 Liter Flaschen
Kiste / Abholpreis zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,30 €

12,99
statt 16,99



Lübzer

verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter Flaschen
Kiste / Abholpreis zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,00 €

9,99
statt 14,79



Tempo Taschentücher

verschiedene Sorten, z. B. 30 x 10 Stück
Packung

2,99
statt 3,99



Palmolive Flüssigseife

verschiedene Sorten
300 ml Spender
1 l = 3,30 €

0,99
statt 1,35



Taft Haarspray, -lack oder -schaum

verschiedene Sorten
150/250 ml Dose
1 l ab 9,16 €

2,29
statt 2,95

